
 Krioterapijas seanss, tas ir: 

• treniņš visām organisma sistēmām 

• plašs terapeitiskās izmantošanas spektrs medicīnā 

• būtiska sāpju sindroma samazināšana 

• paātrina sadzīšanas procesus 

• efektīvs līdzeklis stresa slodžu noņemšanai 

• palīdz sagatavoties vai pārvarēt lielas nervu un fiziskās slodzes 

• organisma novājināto funkciju atjaunošana 

• raksturīgas sastinguma artrozes, artrīta un radikulīta samazināšanās 

• norūdīšanās (viens krioterapijas kurss pielīdzināms 3 – 4 intensīvas norūdīšanās gadiem) 

• matu nostiprināšana un ārstēšana 

• ātrs un ērts līdzeklis cīņai ar lieko svaru (liela daudzuma tauku sadedzināšana 100 –150 kcal, 

un pēc procedūras vēl 4 – 6 stundas kvēlos “iekšējais" ugunsgrēks, kura ugunīs sadeg līdz 1 kg 

lieka svara) 

• ātrs un ērts līdzeklis cīņai ar celulītu 

• organisma atjaunošana, atjaunošanās pēc traumām un fiziskajām slodzēm (palielina fizisko 

izturību par 6 – 8 %) 

• ādas kopējā stāvokļa uzlabošana un tūsku likvidēšana 

• organisma šūnu atjaunošana dabīgā veidā 

• organisma imūnsistēmas nostiprināšana un atjaunošana 

• stresa, hroniskā noguruma, depresijas stāvokļa noņemšana 

• ātra un efektīva organisma rehabilitācija pēc pārciestajām slimībām 

• noturīga dzīves tonusa veidošana un vislabākais veids, kā radīt sev labu noskaņojumu 

• normalizē centrālās nervu sistēmas darbību un nervu sistēmas veģetatīvo darbību 

• alerģiskā stāvokļa likvidācija (bronhiālā astma, termīti utml.) 

• hronisko saslimšanas gadījumu, kas saistīti ar endokrīniem un imūniem procesiem un to 

profilakse 

• potences paaugstināšana 

• miega uzlabošana 

• veicina pēcdzemdību atjaunošanu 

• paātrina atjaunošanu pēc kaulu lūzumiem, apdegumiem  

Efekti: 

• Pretsāpju iedarbība 

• Depresīva stāvokļa likvidēšana (stress, hroniskais nogurums utml.) 

• Imūnsistēmas nostiprināšana 

• Vielmaiņas aktivizēšana 

• Tūsku novēršana 

• Dermatoloģisko problēmu atrisināšana 

• Norūdīšanās efekts 

• Augstākas sportiskas formas uzturēšana 

• Efektīva pretcelulīta procedūra 



• Efektīva novājēšanas procedūra 

• Pēcdzemdību atjaunošanas process 

• Rehabilitācijas periods pēc plastiskām operācijām 

• Pirms skaistumkopšanas procedūrām (paaugstina to efektivitāti) 

• Alerģijas likvidēšana (piem. Bronhiālā astma) 

• Paģiru sindroma noņemšana 

• Atslābināšanās pēc traumām un fiziskām slodzēm. 

 

Pirms procedūras vēlams informējiet salona administratori par slimībām, kas 

pārslimotas iepriekš. 

Protams, ja rodas šaubas par kriosaunas apmeklējumu, 

padomu var un vajag lūgt arī savam ārstam. 

Pirms procedūras vēlams izmērīt asinsspiedienu. 

 

 

 
Kriosaunu nevajadzētu apmeklēt ja ir: 

- aukstuma alerģija vai individuāla aukstuma nepanesība; 

- akūta infekcija (ARS, gripa, akūts bronhīts, pneimonija) ar drudzi (paaugstinātu ķermeņa 

temperatūru virs 38 grādiem); 

- hroniskas bieži recidivējošas infekcijas (angīna, ginekoloģiskie iekaisumi u.t.t.); 

- smags kopējais veselības stāvoklis; 

- akūtas un dekompensētas saslimšanas; 

- smagas hroniskas saslimšanas saasinājuma fāzē (sirds un asinsvadu sistēmas, elpošanas 

sistēmas, nervu sistēmas, urīnceļu sistēmas); 

- akūts miokarda infarkts un rehabilitācijas periodā neilgi pēc infarkta; 

- stenokardija; 

- sirds ritma un vadīšanas traucējumi (aritmijas); 

- sirds mazspēja, kas smagāka par pirmo pakāpi; 

- hipertoniskā slimība (arteriālā spiediena paaugstināšanās virs 160/100); 

- pārciests insults; 

- smagas asinsvadu saslimšanas (vaskulīti, arteriīti, Reino slimība); 

- asins saslimšanas; 

- tromboze; 

- vēnu varikoze smagā formā; 

- vairogdziedzera darbības traucējumi (hipotireoze – pavājināta darbība); 

- ādas bojājumi (vaļējas brūces, strutojoši ādas bojājumi, gangrēna); 

- tuberkuloze aktīvā formā; 

- ļaundabīgi audzēji; 

- neiroze, histērija, somatiskā veģetatīvā disfunkcija; 

- narkotisko vielu, alkoholisko vielu un citu psihotropo vielu iedarbībā; 



- tieši pirms procedūras apmeklēts baseins vai veiktas ūdens procedūras; 

- grūtniecība  

- aknu nepietiekamība; 

- nieru mazspēja; 

- klaustrofobija. 

 


